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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,840,628 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2014

 5,600,000 
 8,035,600 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2014

 16,327,219 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2014

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

2 Me probleme
10 Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2014 është rritur 4.4 herë

Ish - gjyqtarja Majlinda Andrea gjatë periudhës deklaruese 2003-2014, rezulton me burime 
të pamjaftueshme financiare për dy vite; përkatësisht në vitin 2008 në shumën 19,360 lekë 
dhe 2013 në shumën 487,434 lekë, pa llogaritur në këtë analizë shpenzimet mesatare të 
konsumit.
Gjatë viteve të ushtrimit të detyrës, nga subjekti dhe bashkëshorti i saj janë kryer 
transaksione të shpeshta të shitbjerjes së automjeteve, ku çmimi i shitjes është më i lartë 
se ai i blerjes.
Në vitin 2006, bashkëshorti i subjektit deklaron ndërtim banese mbi truallin 500m2 në 
pronësi të tij. Kostot e ndërtimit janë mbuluar nga prindërit e tij dhe në përfundim të 
ndërtimit, trualli bashkë me ndërtesën i është dhuruar prindërve. 
Në vitin 2007 deklarohet prenotim apartament banimi 58 m2 në Sarandë me kontrate 
porosie, ku është paguar 20,000 euro me burim kredi bankare. Nuk është e qartë sa është 
çmimi i plotë i apartamentit të prenotuar.
Në 2010 deklarohet investim në kapitalin e një shoqërie tregtare me burim hua në masën 
600,000 lekë, pa afat shlyerje.

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2014)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2014

 900,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2014

 400,000 
 500,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2014

 484,084 

 26,246,903 

Pjesë në 
Kapital

 6,000,000 


